

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

R.R. Holding ApS

Kastanjealle 1
8700 Horsens

ÅRSRAPPORT
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/6 2022


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 41 02 05 55

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.R. Holding ApS Kastanjealle 1 8700 Horsens
	CVR-nr: 41 02 05 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Damsgaard Rasmussen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab med henblik på at drive og administrere anparterne i driftsselskabet LRC ApS. Det er tillige holdingselskabets formål at investere midlerne i selskabet i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -69.493, hvilket er mindre tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af den negative udvikling i datterselskabet, som er påvirket af Covid19.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	-7.875	-5.500
DRIFTSRESULTAT	-7.875	-5.500
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-67.535	225.535
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.540	7.183
Andre finansielle omkostninger	-623	-144
RESULTAT FØR SKAT	-69.493	227.074
Skat af årets resultat	0	-339
ÅRETS RESULTAT	-69.493	226.735
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.535	39.535
Overført resultat	-29.958	130.700
DISPONERET I ALT	-69.493	226.735

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	67.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	165.302	174.604
Kapitalandele i kapitalinteresser	57.500	0
Finansielle anlægsaktiver	222.802	242.139
ANLÆGSAKTIVER	222.802	242.139
Likvide beholdninger	36	32.435
OMSÆTNINGSAKTIVER	36	32.435
AKTIVER	222.838	274.574

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	39.535
Overført resultat	100.742	130.700
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	56.500
EGENKAPITAL	142.742	268.735
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	59.029	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	59.029	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	0	339
Anden gæld	15.567	0
Kortfristede gældsforpligtelser	21.067	5.839
GÆLDSFORPLIGTELSE	80.096	5.839
PASSIVER	222.838	274.574

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitaloppgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	42.000	42.000
Virksomhedskapital ultimo	42.000	42.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	39.535	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	-39.535	39.535
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	39.535
Overført resultat, primo	130.700	0
Årets resultat	-29.958	187.200
Foreslået udbytte	0	-56.500
Overført resultat ultimo	100.742	130.700
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	56.500	0
Foreslået udbytte	0	56.500
Udloddet udbytte	-56.500	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	56.500
EGENKAPITAL	142.742	268.735

Noter

2021 2020

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Fortjeneste ved salg af egne kapitalandele	<u>0</u>	<u>186.000</u>
	0	186.000
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>186.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>186.000</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>59.029</u>	<u>0</u>
	<u>59.029</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på kr. 352,00.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.